Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.09.2013г. № 2880

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа от 10.12.2012 года № 3849 «Об утверждении городской целевой программы мер по противодействию незаконному обороту наркотических средств, профилактике наркомании и реабилитации наркозависимой части населения городского округа Кинель на 2013 - 2017 годы» (в редакции постановления администрации городского округа Кинель от 08.04.2013 № 1083, от 06.06.2013 № 1722)

В целях эффективного проведения мероприятий по профилактике наркомании на территории городского округа Кинель и в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации городского округа от 10.12.2012 года № 3849 «Об утверждении городской целевой программы мер по противодействию незаконному обороту наркотических средств, профилактике наркомании и реабилитации наркозависимой части населения городского округа Кинель на 2013 - 2017 годы» (в редакции постановления администрации городского округа Кинель от 08.04.2013 № 1083, от 06.06.2013 № 1722) следующие изменения:
1.1. В разделе 6 паспорта программы абзац 8 изложить в новой редакции: «Ежегодно в срок до 1 марта Межведомственная комиссия по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту на территории городского округа Кинель (далее – Комиссия) подготавливает отчет за соответствующий финансовый год или итоговый отчет по завершении Программы и направляет для заключения в Управление экономического развития администрации городского округа Кинель и Управление финансами администрации городского округа Кинель.».

1.2. Раздел 6 добавить абзацем 9 следующего содержания: «В срок до 1 апреля Комиссия представляет отчет за соответствующий финансовый год или итоговый отчет по завершении Программы с приложение вышеуказанных заключений для рассмотрения на заседании Коллегии администрации городского округа Кинель.».
1.3. В наименовании и в тексте слова «Городская целевая программа мер по противодействию незаконному обороту наркотических средств, профилактике наркомании и реабилитации наркозависимой части населения городского округа Кинель на 2013 - 2017 годы» заменить словами «Муниципальная программа городского округа Кинель Самарской области по противодействию незаконному обороту наркотических средств, профилактике наркомании и реабилитации наркозависимых лиц на 2013 - 2017 годы».

2. Пункт 1.3. настоящего постановления вступает в силу с 01.01.2014 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации городского округа Кинель.

Глава администрации

А.А. Прокудин

Козлов 21287

Москаленко 21698